[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.10. 2017  № 890

п.г.т.  Сосьва
_________ 1059. Екатеринбург
Об отмене постановления администрации Сосьвинского городского округа от 18.05.2015 № 388  «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Сосьвинского городского округа»
 В целях реализации  положений пункта 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 30,45 Устава Сосьвинского городского округа администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сосьвинского городского округа от 18.05.2015 № 388 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Сосьвинского городского округа» с изменениями, внесенными постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 30.11.2016 № 959,  с 1 января 2018 года.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий», разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Г.С. Мироненко.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                 А.В. Киселев